Директору по режиму и экономической  безопасности

Полное наименование компании                                                                                                                                        ОАО «Морской порт Санкт-Петербург»

Тел., юридический адрес                                                                                                                                                                                                     Е.В. Серову

Начальнику КПП
«Санкт-Петербург Морской порт - грузовой»

подполковнику Кочкину С.А.

Прошу разрешить проход/проезд на территорию морского порта Санкт-Петербург, для выполнения служебных обязанностей.

Прошу оформить постоянный (временный, разовый), пешеходный (автомобильный) пропуск с ___________ до __________.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Гр-во
	Паспорт
	Место выдачи, дата
	Место прописки
	должность
	Марка, модель а/м, гос.номер, регион
	Район посещения
	Подпись в получении пропуска

	серия
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

Подачей настоящей заявки подтверждаем, что:
1. Персональные данные получены лично от их владельцев;

2. письменные согласия на передачу персональных данных в адрес операторов персональных данных ОАО «Морской порт СПб» и КПП «Санкт-Петербург морской порт- грузовой» и их обработку в целях организации пропускного режима на территории морского порта Санкт-Петербург от лиц, перечисленных в заявке, получены.

3. Письменные согласия на включение части персональных данных, а именно Фамилии, Имени, Отчества и фотографического изображения лица субъекта в общедоступную базу данных системы контроля и управления доступом ОАО «Морской порт СПб», от лиц, перечисленных в заявке, получены
При нахождении указанных лиц на территории порта несем ответственность за соблюдение ими Инструкции о пропускном и внутриобъектовом режиме в морском порту «Большой порт Санкт-Петербург», «Временной инструкции о режиме и пропускной системе  в  ОАО «Морской порт Санкт-Петербург», Инструкции по безопасности дорожного движения, Инструкции о порядке проведения проверки дизельного топлива при проведении проверки транспортных средств сторонних организаций, выезжающих с территории морского порта Санкт-Петербург, Инструкции для лиц, посещающих (допускаемых) на режимную территорию морского порта Санкт-Петербург, противопожарной безопасности, норм законодательства РФ об охране труда, об охране окружающей среды,  правил  дорожного движения, а также иных локальных актов ОАО «МПСПб», регламентирующих правила поведения на территории и объектах ОАО «МПСПб» (смотри сайт www.seaport.spb.ru).

Примечание:

1. Заявки принимаются шрифтом не мене 12, в алфавитном порядке
М.П.                                                                                                                                         Директор ______________________________________________

«_____»_____20___г.                                                                                                                                     (подпись)                                        ФИО